ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019 г. №523-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 26.06.2019 г.
№ 266-П «О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации обществу
с ограниченной ответственностью
«Т епл оэнергетик»

«Об общих принципах
Российской Федерации»,

Руководствуясь Федеральным законом
организации местного самоуправления в
Федеральным законом «О теплоснабжении», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации», принимая во внимание
обращение общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетик»

от 18.11.2019 г. № 817,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 26.06.2019 г. № 266-П «О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации обществу с ограниченной ответственностью
«Теплоэнергетик» следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
муниципальному унитарному предприятию «Коммунальные сети»

Златоустовского городского округа;
2) в пункте 1 постановления слова: «обществу с ограниченной

ответственностью «Теплоэнергетик» (ОГРН: 1097404001760)», заменить
словами: «муниципальному унитарному предприятию «Коммунальные сети»
Златоустовского городского округа (ОГРН: 1107404003805)».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окру

ощл по ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

• К А Я

М.Б. Пекарский

■ч»:-

I иУ |1№|^»1т^1*? I -V»-